Саморегулируемый союз проектировщиков
Россия, 660017, г, Красноярск
ул. Урицкого, д. 125, пом.161

Телефон/факс: 8(391) 268-05-68
268-17-17,268-11-00

Регистрационный номер
в государственном реестре
саморегулируемых организаций:
СР0-П-018-19082009

e-mail:npsrproekt@mail.ru
http://sro-krasproekt.ru

ОГРН 1082400002013
ИНН 2463090478

ПРИКАЗ №17

г. Красноярск 20 октября 2016г.

О внесении изменений в свидетельство о допуске

В соответствии и.3.8. части первой требований СРО «Союзпроект» к выдаче
свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства -

приказываю:
1) Внести изменения (П-982-2016-2463223350-179) в свидетельство о допуске, выданное

Обществу с ограниченной ответственностью «СибПроектСтальКонструкция», в
связи с изменением места нахождения юридического лица.
Новое место нахождения: 660021, г. Красноярск, ул. Бограда, д.128, оф. 202.Тел.:
(39151)3-19-86.

Основание: заявление от 18.10.16г. о внесении изменений в свидетельство о допуске;
лист записи ЕГРЮЛ.

Директор СРО «Союзпроект» А.И.Камина

mailto:npsrproekt@mail.ru
http://sro-krasproekt.ru